
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826970

Prodej samostatného RD, 179 m2, Zálší (okres Tábor)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Burgstaller Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Prodej rodinného domu, 179 m?, Zálší
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881695 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zálší (okres Tábor)

Prodej rodinného domu, 179 m?, Zálší

Hledáte útulný rodinný dům ve klidné části obce? Nabízíme k
prodeji jednopodlažní rodinný dům s pozemkem o ploše 179 m? v
katastrálním území Zálší. Dům v současnosti disponuje dvěma
místnostmi, ale poskytuje velký potenciál pro rekonstrukci dle
vašich představ. Stav domu nabízí skvělou příležitost pro realizaci
vašich snů o novém bydlení. Přijďte a objevte tento skrytý klenot v
Zálší, který čeká na vaši kreativitu a úpravy. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací nebo prohlídku!

CENA: (za nemovitost) 550 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 179

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
na hranici

Odpad Městská kanalizace
Na hranici

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826970

Prodej samostatného RD, 179 m2, Zálší (okres Tábor)

Užitná plocha (m2) 179

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

2 / 2


